
2.1

3.1

3.3

 

Bélina Partners

Smlouva 0 poskytování právních služeb

§1
Účastníci smlouvy

Česká republika — Správa státních hmotných rezerv
sc sídlem Praha 5 Malá Strana. Šeříkova 616/1, 150 ss
zastoupená Ing. Pavlem Švagrcm, CSc.. předsedou Správy státních hmotných rezerv
IČ: 48133990; DIČ: CZ48133990

(dále jen "klient")

Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem Pobřežní 370/4. I86 00 Praha 8
IČ: 01614606
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C. vložka
209178
zastoupena prof. JUDr. Miroslavem Bčlínop, jednatelem a advokátgm

(dále jcn "advokát")

se na základě úplného konscnsu o všech níže uvedených ustanoveních
dohodli na uzavření této

smlouvy o poskytování právních služeb

§ 2
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem klientovi.

§ 3
Povinnosti advokáta

Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech. o nichž se
dozvěděl v souvislosti s poskytováním právních služeb klientovi, ve smyslu
ustanovení § 21 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii. ve znění pozdějších předpisů.
Advokát se zavazuje, že infomace a poznatky získané při plnění této smlouvy. na
které se vztahujc uvedená povinnost mlčenlivosti, nebude využívat při poskytování
právních služeb jiným klientům.
Advokát je povinen chránit a prosazoval práva & oprávněné zájmy klienta a řídit se
jeho pokyny. Advokát je povinen jednat čestně a svědomitě; je povinen využívat
důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplamit v zájmu klienta vše. co
podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné.
Advokát odpovídá klientovi za škodu. kterou mu způsobil v souvislosti s výkonem
advokacie. Advokát odpovídá 7a škodu způsobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda
způsobena v souvislosti s výkonem advokacie jeho ?ástupcem nebojeho ?amčsmanccm.

Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o. | 1C 01614606
Pobřežní 37014. 186 00 Praha 8 ] Te‘ 1 Fax

| www.belínapadners.cz
mount ! obdrodnin rejstříku vedeném Městským soudem v Prue. oodll c. wozu 209118
Member of ln(ematkami Practice Group .IIPG/

strana 113



3.4

3.5

3.6

3.7

4.l

4.2

4.3

6.1

6.2

7.1

 

Advokát poskytuje právní služby osobně nebo prostřednictvím jiného advokáta nebo

advokátního koncipicnta, případně zaměstnance své kanceláře-

S výjimkou účasti na jednáních poskytuje advokát právní službu obvykle vmístě

svého sídla, případně na jiném místě, na kterém se strany této smlouvy v každém

jednotlivém případě dohodnou.

Na požádání klienla je advokát povinen sdělit klientovi předpokládaný časový rozsah

poskytování právních služeb při zpracování konkrétní věci. Jestliže advokát na žádost

klienta provede odhad předpokládaného rozsahu právních služeb, je povinen předem

písemně upozornit klienta na podstatné překročení původně odhadnutého rozsahu

právních služeb.

Na požádání klienta je advokát při vyúčtování odměny advokáta povinen předložit

klientovi časovou specifikaci poskytnutých právních služeb.

§ 4

Povinnosti klienta

Klient je povinen platit advokátovi za poskytované právní služby smluvní časovou

odměnu ve výši l.800,— Kč za každou hodinu právních služeb. Tato cena zahrnuje

veškeré administrativní náklady, které vynaloží advokát na splnění předmětu této

smlouvy. Celková odměna m poskytnuté právní služby dle této smlouvy mug: činit

nejvýše l.000.000,- Kč bcz DPH.
Pokud nebude rozsah právních služeb v celých hodinách, pak se ve vztahu k započaté

hodině poskytuje poměrná část odměny za každou započatou čtvrthodinu; k odměně

se připočte DPH dle platných předpisů. Pokud na základě této smlouvy souběžně

poskytuje právní služby více osob, náleží advokátovi odměna ve vztahu ke každé

takové osobě samostatně. Odměna je splatná vždy souhmnč m kalendářní měsíc

pozadu na základě daňového dokladu - faktury advokáta. Platba se provádí ve

prospěch účtu advokáta u Československá obchodní banky, a.s., číslo účtu:

.
Klient se dále zavazuje poskytnout advokátovi, popř. advokátem zmocněná osobě včas

potřebnou součinnost při poskytování právní služby, zejména poskytnout včasné a

pravdivé, úplné a přehledné infomxace, označit potřebné skutečnosti, předložit doklady

a další listiny a jiný materiál.

§ 5
Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2014. Platnosti a účinnosti tato

smlouva nabývá dnem podpisu.

Obě smluvní strany tímto shodně projevují svoji vůli, aby se (kromě případů, na něž se

vztahuje samostatná smlouva o poskytování právních služeb uzavřená mezi smluvními

stranami) touto smlouvou řídily i jejich závazky a práva vzniklé na základě poskytování

právních služeb advokátem klientovi před uzavřením této smlouvy.

§ 6
Skončení smlouvy

Tato smlouva končí:

a) dohodou stran,
b) uplynutím doby, na kterou byla sjednána,

c) výpovědí,
d) ztrátou způsobilosti advokáta k výkonu advokátní praxe podle zákona

č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů,

strana 2/3



 

8.1

8.2

8.3

8.4

9.1

9.2

e) zánikem klienta bez právního nástupce.

§ 7
Skončení smlouvy výpovědí

Klient i advokát mohou jednostranně skončit tuto smlouvu výpovědí, a to zjakéhokoli
důvodu či bez důvodu.
Výpověď musí být učiněna písemně a musí být doručena druhé straně.
Výpovědní dobaje stejná pro obě strany a činíjeden měsíc.
Výpovědní doba začíná prvním dnem následujícím po doručení výpovědi.

§ 8
Ustanovení závěrečná

Tato smlouva se uzavírá v písemné formě; právní úkony, kterými se tato smlouva
měni nebo ukončuje, vyžadují ke své platnosti písemnou formu.
Tato smlouva se uzavírá ve 2 (dvou) vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

C. C. {>

lg \:

V Praze dne .................. V Praze dne (%;/"tý

 

Česká republika — Správa státních Bělín: & Partners advokátní kancelář s.r.o.
hmotných mew zastoupena prof JUDr. Miroslavem Bčlinou,

zastoupena lng. Pavlem Švagrcm, CSc. jednatelem & advokátem
předsedou Správy státních hmotných rezerv

strana 313


